Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Омский филиал Финуниверситета

ПРИКАЗ

О составе комиссии Омского филиала Финуниверситета
по переводам и восстановлениям

В соответствии с Правилами перевода обучающихся в Финансовый
университет, утвержденными приказом Финуниверситета от 23.06.2017 №
1325/о и Порядком восстановления для получения образования в Финансовом
университете, утвержденным приказом Финуниверситета от 29.04.2015 №
1012/о, приказываю:

Утвердить следующий состав комиссии Омского филиала
Финуниверситета по переводам и восстановлениям:

Ивашкевич Т.В.
Демидова С.Б.

Пугачева О.И.
Садреева Г.В.

Бусс Н.Ю.
Мелехина Е.А.

- директор филиала, председатель комиссии;
- заместитель директора по учебно-методической работе,
заместитель председателя;
- начальник учебно-методического отдела;
- начальник отдела дополнительного образования,
профориентации и приема;
- главный специалист учебно-методического отдела;
- студент группы ЗФМ1;

Директор филиала Т.В. Ивашкевич

0 2 5 8